
 

Poder Executivo 

Prefeitura do Município de Oiapoque 

Gabinete do Prefeito 

 

DECRETO Nº 210/2022 GAB/PMO                        Oiapoque/AP, 06 de abril de 2022. 

 

“Dispõe sobre a exoneração do cargo de ASSESSORA DE 

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO, do munícipio de Oiapoque, e dá outras 

providências.” 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OIAPOQUE, usando das atribuições que lhe são 

conferidas pelo Art. 71 incisos VI, da Lei Orgânica do Município de Oiapoque-AP.  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - EXONERAR, a Senhora LEILANE JACQUELINE PENA DA CRUZ 

- CPF: 000.508.042-86, do cargo de ASSESSORA DE GABINETE DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO do Município de Oiapoque. 

Art. 2º - As Secretarias Municipais de Administração e Fazenda tomem 

conhecimento e providencias.  

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Art. 4º - Dê ciência, registre-se e publique-se. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Oiapoque, em 06 de abril de 2022. 

 

 

 

 

BRENO LIMA DE ALMEIDA 

Prefeito de Oiapoque 

 


		2022-04-06T12:48:03-0300
	BRENO LIMA DE ALMEIDA:02491119269




